באת-כוח הנאשם: עו"ד מונא שיח אחמד

גזר דין

על-פי הכרעת הדין מיום 13.12.2022, הנאשם, יליד 6.8.2000 (כבן 21.5 במועד העבירות וכיום כבן 22 ו-5 חודשים) הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירת **סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה**, לפי סעיף 332(2) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **החוק**), בעבירת **גניבת רכב**, לפי סעיף 413ב וסעיף 413א בחוק, בעבירת **נהיגה ללא רישיון** לפי סעיף 10(א) בצירוף סעיף 38 בפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 ובעבירת **כניסה לישראל בניגוד לחוק**, לפי סעיף 12(1) בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

הסדר הטיעון כלל את תיקון כתב האישום אך לא כלל הסכמה בעניין העונש. תסקיר שירות המבחן הוגש ביום 24.1.2023 והטיעונים לעונש נשמעו ביום 29.1.2023.

רקע - עובדות כתב האישום, הראיות לעונש ותסקיר שירות המבחן

2. עובדות כתב האישום המתוקן: במועד האירוע היה הנאשם תושב האזור שמקום מגוריו בחברון.

הנאשם יישא עונש זה אם תוך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר יעבור עבירת רכוש מסוג עוון או ניסיון לעבור עבירה כאמור או עבירת כניסה לישראל בניגוד לחוק.
- ד. פסילת רישיון נהיגה, לרבות פסילה מלקבל רישיון נהיגה למשך **ארבע שנים**, החל ממועד שחרור הנאשם מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, ט"ו בשבט התשפ"ג, 6 בפברואר 2023, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

**תמר בר-אשר,
שופטת**